
О подготовке к конкурсу  

«Лучшее портфолио педагога» 

 

На основании Плана работы колледжа на 2013-2014 учебный год, с целью 

демонстрации накопленного опыта, в апреле проводится конкурс «Лучшее портфолио 

педагога». На основании выше изложенного  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению конкурса 

(приложение 1). 

2. Утвердить план подготовки к конкурсу «Лучшее портфолио педагога» 

(приложение 2). 

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение конкурса  методиста 

колледжа С.В.Захарову.  

4. Контроль над исполнением  приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Пшеницыну Т.А. 

                   

 

 

               Директор колледжа                                                                  Н.Н.Лунина 

 

 

  

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

« 21»  октября 2013                 № 301/од 

пгт. Междуреченский 

 



Приложение 1. 

к приказу  

от 21.10.2013г  № 301 /од 

 

 

Состав рабочей группы 

 № п/п ФИО Должность  

1.  Захарова Светлана Викторовна Методист ПиМ  

2.  Банчура Ольга Михайловна Руководитель МК 

3. Богданова Ольга Александровна Руководитель МК 

4.  Еськова Ирина Павловна Руководитель МК 

5. Пилипук Александр Васильевич Руководитель МК 

6.  Охрименко Елена Александровна Педагог-организатор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2. 

к приказу  

от 21.10.2013г  №__/од 

 

 

План 

 подготовки к конкурсу «Лучшее портфолио педагога» 

№ п/п Мероприятия   Сроки  Ответственные  

1.  Заседание рабочей группы 

(рассмотрение организационных 

вопросов) 

31.10.2013г. Захарова С.В. 

2.  Разработка положения о конкурсе  

«Лучшее портфолио педагога» 

до 08.11.2013г Захарова С.В. 

3.  Разработка критериев оценивания 

«Портфолио» 

до 14.11.2013г Банчура О.М., 

Богданова О.А. 

4.  Подготовка приказа о проведении 

конкурса «Лучшее портфолио 

педагога»  

19.11. 2013г Захарова С.В. 

5.  Заседания МК (знакомство 

педагогов с положением  и 

приказом о конкурсе) 

20.11.2013г. Руководители МК: 

Банчура О.М., 

Богданова О.А.,  

Еськова И.П., 

Пилипук А.В.  

6.  Заседание рабочей группы 

(о ходе подготовки к конкурсу)   

03.12.2013г. Захарова С.В. 

7.  Предварительное рассмотрение 

Портфолио на МК 

Январь  Руководители МК: 

Банчура О.М., 

Богданова О.А.,  

Еськова И.П.,  

Пилипук А.В. 

8.  Подготовка  раздаточного 

материала 

Ноябрь-апрель Еськова И.П. 

9.  Оформление, открытие, закрытие 

конкурса 

Ноябрь-апрель Охрименко Е.А. 

 


